




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

: Padang, 7 September 1984

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376 / FKIP / KEP / 2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D120767 / 0307098401

: Dosen Tetap

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P-070 Pendidikan Multikultural 2 6A  31

P1187 Penelitian Tindakan Kelas 3 6C  28

P1187 Penelitian Tindakan Kelas 3 6D  30

Pendidikan Profesi Guru P1810 Pembelajaran Sosial Emosional 3 01  32

P1810 Pembelajaran Sosial Emosional 3 05  33

 14Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

: LEKTOR KEPALA



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025031 - Penelitian Tindakan Kelas

: 6D

Jadwal Kuliah R.RE104 Rabu    15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120767 - IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Mar 2025

Orientasi dan Kontrak Perkuliahan  30 IKA YATRI

 2 Rabu

12 Mar 2025

Hakikat Penelitian Tindakan Kelas  29 IKA YATRI

 3 Rabu

19 Mar 2025

Pemberian Materi (Permasalahan PTK dan 

Keterbatasan PTK)

 29 IKA YATRI

 4 Rabu

9 Apr 2025

Pemberian Materi (Mengembangkan Fokus Masalah 

dan Tujuan Penelitian Tindakan Kelas)

 26 IKA YATRI

 5 Rabu

16 Apr 2025

Merancang indikator & Instrumen observasi dan 

wawancara untuk menentukan masalah dalam PTK

 29 IKA YATRI

 6 Rabu

23 Apr 2025

Observasi menentukan masalah PTK dalam 

pembelajaran di SD

 30 IKA YATRI

 7 Rabu

30 Apr 2025

Presentasi hasil observasi dan wawancara guru terkait 

masalah-masalah pembelajaran di sekolah dasar

 28 IKA YATRI

 8 Rabu

14 Mei 2025

Ujian Tengah Semester  30 IKA YATRI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025031 - Penelitian Tindakan Kelas

: 6D

Jadwal Kuliah R.RE104 Rabu    15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120767 - IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

21 Mei 2025

Pemberian Materi sistematika BAB I Penelitian 

Tindakan Kelas

 26 IKA YATRI

 10 Rabu

28 Mei 2025

Pemaparan Hasil Penulisan BAB I Proposal PTK  27 IKA YATRI

 11 Rabu

4 Jun  2025

Lanjutan Pemaparan Penyusunan Draft Proposal BAB I 

PTK

 18 IKA YATRI

 12 Rabu

11 Jun  

2025

Pemberian Materi Struktur Penulisan BAB II & III 

Proposal PTK

 30 IKA YATRI

 13 Rabu

18 Jun  

2025

Pemaparan Hasil Penyusunan BAB II PTK  26 IKA YATRI

 14 Rabu

25 Jun  

2025

Pemaparan Perbaikan Proposal BAB 2 - 3  30 IKA YATRI

 15 Kamis

26 Jun  

2025

Presentasi Prosopasl Final BAB 1 - 3  30 IKA YATRI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025031 - Penelitian Tindakan Kelas

: 6D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 14 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  202526 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025004 ARAFAH FATIMATUZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201025021 EKA YUANDA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025046 SYIFA RAHMATUNISA 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 4 2201025048 DINA RATIH 13  87V V V V V V V V V V X V X V V

 5 2201025057 SAVIRA 13  87V V V V V V V V V X X V V V V

 6 2201025062 HASNA LATHIFAH FATIHA 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 7 2201025078 RIZKI NURAINI RAMADHANIA 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 8 2201025086 NURUL HIDAYAH 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 9 2201025103 HANIYYAH SALSABILAH 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 10 2201025119 AFIFA TSABITA MUTTAQYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025136 HANIFAH NUR LUTHFIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025143 INTAN ARINDA SABILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025148 YAZID FADHILAH 13  87V V V V V V V V X V X V V V V

 15 2201025150 NAJLA DELFINA ANDARAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025151 LIA PERTIWI 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 17 2201025152 RATNA AZZAHRA RIZKIATIN 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 18 2201025161 SAFIRA ZAHRA 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 19 2201025167 DWIKA AULIA RAHMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025174 FADLI NUR ILMI 12  80V X V V X V V V X V V V V V V

 21 2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN 12  80V V V X V V X V V V X V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025031 - Penelitian Tindakan Kelas

: 6D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 14 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  202526 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025176 SYAKILA MUTOHIR NURWIDAD 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025191 KHOIRUNNISA 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 24 2201025192 AZKIYA HANNA SYAHIDAH 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 25 2201025200 FAIZAH FITRIANY 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 26 2201025202 ANGGI DONA VALENTINE 13  87V V V V V V V V V X X V V V V

 27 2201025208 INDRIA AULIA HAMIDAH 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 28 2201025217 FAELA ADRA NURFITRI 13  87V V X V V V V V V X V V V V V

 29 2201025243 SHAFIRA UMMU HANI 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 30 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA 12  80V V V X V V X V V V X V V V V

 30,00Jumlah hadir :  29  29  26  29  30  28  30  26  27  18  30  26  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penelitian Tindakan Kelas

6D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2201025004 ARAFAH FATIMATUZZAHRA  80 80  90 100 A 86.00

 2 2201025021 EKA YUANDA PUTRI  85 80  90 100 A 87.50

 3 2201025046 SYIFA RAHMATUNISA  80 80  90 93 A 85.30

 4 2201025048 DINA RATIH  80 80  85 87 A 82.70

 5 2201025057 SAVIRA  78 80  85 87 A 82.10

 6 2201025062 HASNA LATHIFAH FATIHA  75 75  85 93 A 80.80

 7 2201025078 RIZKI NURAINI RAMADHANIA  75 75  85 93 A 80.80

 8 2201025086 NURUL HIDAYAH  85 80  90 93 A 86.80

 9 2201025103 HANIYYAH SALSABILAH  85 80  90 93 A 86.80

 10 2201025119 AFIFA TSABITA MUTTAQYA  85 80  90 100 A 87.50

 11 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI  75 80  80 100 A 80.50

 12 2201025136 HANIFAH NUR LUTHFIYAH  80 80  90 100 A 86.00

 13 2201025143 INTAN ARINDA SABILLA  80 75  80 100 A 81.00

 14 2201025148 YAZID FADHILAH  75 75  80 87 B 78.20

 15 2201025150 NAJLA DELFINA ANDARAWAN  85 80  90 100 A 87.50

 16 2201025151 LIA PERTIWI  85 80  85 93 A 84.80

 17 2201025152 RATNA AZZAHRA RIZKIATIN  80 80  85 93 A 83.30

 18 2201025161 SAFIRA ZAHRA  75 80  90 93 A 83.80

 19 2201025167 DWIKA AULIA RAHMI  80 80  85 100 A 84.00

 20 2201025174 FADLI NUR ILMI  50 50 80

 21 2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN  75 70  80 80 B 76.50

 22 2201025176 SYAKILA MUTOHIR NURWIDAD  85 80  90 100 A 87.50

 23 2201025191 KHOIRUNNISA  85 80  90 93 A 86.80

 24 2201025192 AZKIYA HANNA SYAHIDAH  80 80  85 93 A 83.30

 25 2201025200 FAIZAH FITRIANY  85 80  90 93 A 86.80

 26 2201025202 ANGGI DONA VALENTINE  80 75  80 87 B 79.70

 27 2201025208 INDRIA AULIA HAMIDAH  80 80  90 93 A 85.30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penelitian Tindakan Kelas

6D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2201025217 FAELA ADRA NURFITRI  80 75  85 87 A 81.70

 29 2201025243 SHAFIRA UMMU HANI  80 75  85 93 A 82.30

 30 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA  80 75  80 80 B 79.00

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

Ttd
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